dicta deus potentia sacra et clemētia conditor vniūsi p̄
 nouit expedire homibus a sc̄aratis legem tradidit ac
 normā quuedi ad sui fidei cultū feruētē pagendū gen
 . h. cao. Ex om̄ ligno paradisi comed. glo. om̄ virtute
 ad beate dūed' dicit. Quā data lege p̄comis extol
 trūq; renūciare uidentur ei q̄ p
 se noscūt introductū idq; obliga
 tur p̄ p̄fessionē emissam p̄ter
 r̄ acceptā ad obseruāciam regu
 lare. r̄ uere monachus est cen
 send' q̄ multa fieri phibent q̄ si
 fca sunt optinet firmitatem
 phibend' ē abib; ne passim i
 tpe p̄bacōis quoslibet ad p̄fessi
 om̄ recipiant r̄ si q̄ form p̄leptā
 quoslibet in disarere recipit a
 nimadūsiōne sunt debita cor
 rigendi cū i subsidii fragilita
 tis humane sp̄acū p̄dōm̄ s̄c
 regulariter institutū. Idē ato
 Sicut nob' fuit p̄p̄i non ep̄o
 tū q̄ q̄dā clicus cū egritudine
 nimis laboraret q̄ de morte se
 curus r̄ recuperanda sanitate
 desperans hitū canonicor̄ regula
 riu' p̄cūt r̄ accepit h̄ nec ad eccli
 am t̄lilit nec bonis suis uti cel
 lauit uidentib; r̄ scientib; ep̄o r̄ ca
 noicis ecce nacaren a quibus hi
 tum susceperat regularem hitū
 se postulante suscepit r̄ ad obfua
 cōm religionis canoicē sua se
 p̄fessione ligauit ad resumendū
 hitū eccl̄astica est discret. cogend'
 cū q̄ tanto tpe ex candidā malit
 n̄ in excusacōm ei s̄ in maioris
 t̄ngitōis augm̄tu merito uale
 at allegari. Idē por̄ r̄ uicandū
 licet quibusdam molien
 monachis r̄ canoicis necno

leus psalmista recunt
 lex domini immaculata
 comitens amia; p̄p̄o
 xviii. Huiusmodi cul
 tus rebus p̄signabat
 Cū p̄mus homo a deo
 de terra format; pone
 bat' r̄ paradisu ut opa
 ret' et custodiret illum
 gen' ii. Ca. vbi glo.
 ne amitteret hac lege
 diuina artho' duxta
 etia suos gratie filios
 sepius Ia fato inuoluit
 exatate conat' ut in
 desineat' orthodoxe fi
 dei deludti ferudi cul
 tores et opatores conti
 nuos ad deum emmet
 prum sine suos dignat
 aspectu sapientissime co
 fidentis eo nobilitorem
 esse dicitur vel actio
 ne ad opaco; aliqua
 quo et ip̄a dignoicis fi
 nis pretendit materia
 et h̄ p̄mo Cūo rei
 ginaa ip̄e deus volē

ipse homi actōnes ad mag' nobilitad' eas; retorq̄ri digno
 ē semetip̄m sine statuere r̄ que virtutū opaco; singule
 ferunt' Quaz dicit in seim esset condicio si remna
 reut' i h̄nc q̄ sub lunari orbe varietate ip̄m paginē
 nec talis constitucōis suspecta ē statō cū adeo actiōnū
 om̄ p̄fluat bonitas. Sū m̄to ad eum se leuat ois
 voluntas inē thema Ad te leuau amiaz mea ne
 s̄ voluntas homi incerta et inordinata culpabiliter
 vaget' et d̄ferat' si ip̄a auctore om̄s gratie deū suū
 deliquerit Vanit'. Di g' nullo
 d' officiū dicere consueuim; quod
 debet Et om̄s eccl̄ voluntas ex
 et exortans leuare se ad deum deat' ut ordinatoz ip̄o
 militans eccl̄esie q̄ in eia adinstar noualis aque fluc
 tuat et p̄p̄i sancto sup̄lato aquis gratiaz regi p̄dicat'